Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районының

Соколовка аүыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
453401, Дәүләкән районы,

Соколовка ауыл, Мәктәп урам, 14.

	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация

сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

453401, Давлекановский район,

д. Соколовка, ул. Школьная, 14.

	ҠАРАР

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 06» декабрь  2021 й.
	       №44
	              « 06»  декабря  2021 г.

О прекращении действия договора аренды земельного участка

В соответствии со статьей 425 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с истечением срока действия договора аренды земельного участка № 50-18-20 зем, находящегося в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 01 октября 2018 года, на основании заявления Газиевой Лайли Исраиловны, паспорт серия 8009 номер 904185 выдан ОУФМС России по РБ в гор. Давлеканово 07.09.2009г. СНИЛС 132-008-260 97, ИНН 025904173591
п о с т а н о в л я ю:
1. Договор аренды земельного участка № 50-18-20 зем, находящегося в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 01 октября 2014 года, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 02:20:160102:213 площадью 368 кв. м. местоположение: Республика Башкортостан, р-н Давлекановский, с/с Соколовский, д. Соколовка, ул. Школьная, с видом разрешенного использования «ведения огородничества» – прекратить.

2. Сектору земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан снять ограничение (обременение) в отделе по Альшеевскому и Давлекановскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    А.К.Шарафутдинов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления администрации
сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
«О прекращении действия договора аренды земельного участка»
Проект представляет: сектор земельных и имущественных отношений администрации муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
Проект согласовали:
	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	Примеча

ния

	Артемьева О.Е.
	заместитель главы администрации по экономическим вопросам и предпринимательству муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	Бикташева Д.Р.
	Заведующий сектором земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

	Управляющий делами____________ «__»____________2021 г.
	______ «___»__________2021 г.

	                                    (дата поступления проекта на согласование)
	              (подпись, дата согласования)

Исполнитель проекта:

ведущий специалист

по земельным вопросам

сектора земельных и имущественных

отношений администрации

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Папенко Л.Р.                                        ___________   «_____»_____________________2021 г.
тел. 8(347)683-12-32                                                     (подпись)                      (дата изготовления проекта документа)